
 

 1 di 2 

                                                                 

UFFICIO CONCORSI 

Disposizione del Direttore generale 
Classificazione: VII/1 
N. allegati: 0 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI 1 (UNO) POSTO DI CATEGORIA C - POSIZIONE 

ECONOMICA C1 - AREA AMMINISTRATIVA - CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO PRESSO 

L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA, RISERVATO ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALL’ART.18, COMMA 2, DELLA LEGGE N.68 
DEL 12.03.1999 E CATEGORIE EQUIPARATE  

IL DIRETTORE GENERALE 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena vigente;  

- vista la procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di categoria C, Area amministrativa, con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato e pieno, riservato alle categorie protette di cui all’art.18, 
comma 2, della Legge n.68 del 12.03.1999 e categorie equiparate, per le esigenze dell’Ufficio flussi 
economici e finanziari dell’Università degli Studi di Siena, bandita con D.D.G. prot. n. 66674 del 
04.04.2023; 

- visto il Regolamento disciplinante i procedimenti di selezione ed assunzione del personale tecnico 
amministrativo dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 1903 prot. n. 182659 del 
12.10.2021;  

- individuati, in applicazione del suddetto Regolamento, i componenti della Commissione esaminatrice 
con D.D.D. Prot. n. 70965 del 13.04.2023 e preso atto delle dichiarazioni, da questi rese, ai sensi 
dell’art. 46 D.P.R. 445 del 28.12.2000, in ordine alla insussistenza a loro carico di condanne, anche 
con sentenza non passata in giudicato, per reati previsti nel Capo I del Titolo II del libro secondo del 
codice penale (art. 35 bis del D.lgs n. 165/2001);  

DISPONE 

1. È nominata la Commissione esaminatrice che risulta così composta: 

Dott. Fabio SEMPLICI                       Dipendente dell’Università di Siena                                            Membro 

Dott.ssa Elisabetta CIANI                   Dipendente dell’Università di Siena                                            Membro 

Dott.ssa Anna Maria MORABITO      Dipendente dell’Università di Siena                               Membro 

Dott.ssa Rosellina VOLPI        Dipendente dell’Università di Siena                               Segretaria 

 

2. La presente disposizione è pubblicata nell’Albo online di Ateneo e sulla pagina web dedicata alle 
procedure concorsuali. 





 

 

 2 di 2 

 

Siena, data della firma digitale  
 
 

Il Direttore generale  

Emanuele Fidora 
 

  


		2023-06-16T10:21:32+0000
	Fidora Emanuele




